
15,50€

8,00€

8,50€

8,00€

2,50€

2,00€

2,80€

14,00€

7,00€

13,00€

6,00€

Paradies Angebot

Cevapcici

Gefüllte vešalica

Cevapcici nach einem Paradies Rezept 

Gemischtes gegriltes Fleisch, Beilage

Hähnchenfilet, Beilage

Pljeskavica, 1 Stück, Beilage

Schweinefilet, Beilage 

Kajmak

Fladenbrot

Schweinefleisch in Speck 
gewickelt und gefüllt 
mit Käse und Schinken

kleine Portion
Fladenbrot, Beilage

große Portion
Fladenbrot, Beilage

Brot

Grillgerichte 

Vešalica, wurstgrill, cevapcici, hähnchenfile

Pljeskavica, 2 Stück, Beilage



8,00€ / 10,40€ / 21,00€

9,00€ / 13,00€ / 22,00€

7,50€ / 9,90€ / 20,00€

7,50€ / 9,90€ / 20,00€

7,50€ / 9,90€ / 20,00€

7,50€ / 9,90€ / 20,00€

7,50€ / 9,90€ / 20,00€

7,50€ / 9,90€ / 20,00€

7,50€ / 9,90€ / 20,00€

7,50€ / 9,90€ / 20,00€

6,50€ / 8,50€ / 17,50€

Rajska

Kraška

Haloška

Lovska

Picante

Zagorska

Slavonska

Salami

Tuna

Mexico

Vesuvio

klein / mittel / familie

Geschälte Tomaten, Käse, Champignons, Prosciutto, Hackfleisch, Paprika, Ei, Oregano.

Geschälte Tomaten, Käse, Schinken, Oliven, Oregano.

Geschälte Tomaten, Käse, Schinken, Champignons, Zwiebeln, Hauswurst, 
Braunschweiger Wurst, Oregano. 

Geschälte Tomaten, Käse, Schinken, Champignons, Jagdwurst, Paprika, Oregano.

Geschälte Tomaten, Käse, Schinken, Speck, Peperoni, Oregano.

Geschälte Tomaten, Käse, Schinken, Speck, saure Sahne, Oregano.

Geschälte Tomaten, Käse, Schinken, Kulen, Speck, Paprika, Oregano. 

Geschälte Tomaten, Käse, Salami, Oregano.

Geschälte Tomaten, Käse, Thunfisch, Oregano.

Geschälte Tomaten, Käse, Schinken, Bohnen, Speck, Paprika, Nacho-Käse, Oregano.

Geschälte Tomaten, Käse, Schinken, Oregano.

Pizzas aus einem rotierenden Brotbackofen



7,50€ / 9,90€ / 20,00€

7,00€ / 9,00€ / 18,00€

6,00€ / 8,00€ / 16,00€

7,50€ / 9,90€ / 20,00€

7,50€ / 9,90€ / 20,00€

7,00€ / 9,00€ / 18,00€

7,00€ / 9,00€ / 18,00€

7,00€ / 9,00€ / 18,00€

5,00€

Margerita

Qvattro formaggi

1,50€

1,20€

1,20€

0,50€

2,00€

0,90€

1,80€

klein / mittel / familie

Geschälte Tomaten, Käse, Meeresfrüchte, Triest-Sauce, Oregano.

Geschälte Tomaten, Käse, Champignons, Schinken, Oregano.

Geschälte Tomaten, Käse, Oregano.

Geschälte Tomaten, Pizzakäse, Mozzarella, Gorgonzola, Parmesan, Oregano.

Geschälte Tomaten, Käse, Champignons, Putenschinken, Oliven, Oregano.

Geschälte Tomaten, Käse, Champignons, Mais, Paprika, Tomaten, Oregano.

Geschälte Tomaten, Käse, Frankfurter sausage.

Grieben. 

Schinken, Käse, Salami, Meeresfrüchte, Nacho-Käse

Gemüse, Pilze, Mais, Oliven

Eier, Triest Soße , Tatar Soße

Ketchup

Gemischte

Vesuvio

Margerita

Prosciutto

Tomaten geschält

Extras für Familienpizza werden zweimal berechnet, außer Eier, Ketchup und geschälte Tomaten!

Meeresfrüchte

Gemischte 

Ptujska perutninska

Vegetarier

Frankfurter

Ocvirkovka

Kinder Pizza

Extras

Pizzas aus einem rotierenden Brotbackofen

Tuna

Bei Bestellung von zwei unterschiedlichen Pizzahälften (50/50) wird die teurere Pizza berechnet!



6,50€

3,00€

4,00€

8,50€

Gewürfelte Käse

Kalte Vorspeisen

Suppe
Tagessuppe

Pilz Suppe

Prosciutto mit Oliven



25,00€

8,50€

9,50€

9,00€

9,50€

9,00€

10,00€

9,50€

10,00€

7,00€

8,50€

7,50€

7,50€

10,00€

10,50€

11,00€

8,80€

Hauptspeisen
Paradiesplatte für zwei Personen

Naturhähnchen , Wiener Schweinesteak, gebratenes Hackfleisch, Schnitzel 
gekochtes Gemüse, Beilage. 

Wiener Schnitzel, Beilage

Pariser Schnitzel, Beilage

Schnitzel in Natursauce, Beilage

Schnitzel in Pilzsauce, Beilage

Pariser Schnitzel, Beilage

Schnitzel in Natursauce, Beilage

Schnitzel in Pilzsauce, Beilage

Schweinebraten aus dem Brotbackofen, Beilage

Gegrillter Frankfurter, Beilage

ALLES VERDOPPELT

Wiener Schnitzel, Beilage

Schwein Schnitzel

Schnitzel in Rahmsoße, Beilage

Hähnchen Schnitzel

Schnitzel in Rahmsoße, Beilage

Gebratener Käse, Beilage

Gebratene Champignons, Beilage

Gegrillte Champignons, Beilage

Kalbsbraten aus dem Brotbackofen, Beilage



27,50€

14,00€

13,00€

11,50€

11,50€

12,00€

8,50€

8,50€

7,50€

3,00€

2,50€

2,50€

3,00€

4,00€

7,50€

2,50€

Fischspeisen
Fischplatte für zwei

Girice, Pariser Tintenfisch, Seehechtfilet, Salzkartoffeln

Gefüllter Tintenfisch mit Prosciutto und Käse, Beilage

Gefüllter Tintenfisch mit Schinken und Käse, Beilage

Gebratener Tintenfisch auf Pariser art, Beilage

Gebratener Tintenfisch auf Triester art, Beilage

Gegrillter Tintenfisch, Beilage

Forelle auf Triester art, Beilage

Gebratenes Seehechtfilet

Frittierte Pikarelle, Beilage

Pomfrit

Beilagen

Röstkartoffeln

Kartoffeln in Stücken

Reis

Gekochtes Gemüse

Gegrilltes Gemüse

Frittierte Sardellen, Beilage



5,00€

8,50€

12,00€

23,00€

7,00€

4,50€

2,50€

0,70€

1,20€

0,60€

0,50€

0,50€

0,40€

Desserts
"Gibanica" - Schichtkuchen, mit Quark füllen 

Kleine Portion

Mittlere Portion

Familien Portion

Kinder Portion

Pfannkuchen

"Haloške"

mit Schokolade / Marmelade - 2 Stück

Gefüllt mit Quark, Sahne und Ei in einem Brotofen gebacken

mit Schokolade / Marmelade - 1 Stück

Verpackung
Für eine kleine klassische Pizza

Für eine große Pizza

Zum Mittagessen

Für Suppe

Für Salat oder geschälte Tomaten

Für die Sauce



9,00€

8,00€

8,00€

9,00€

9,50€

3,30€

4,80€

5,30€

3,80€

4,00€

Mit gebratenem Käse

Salatteller
Mit gebratenen Champignons
Mit gegrillten Champignons
Mit Hähnchensteak
Mit Thunfisch

Kleiner Salat

Salat

Großer Salat

"Šopska"

Grün, Kohl oder gemischt

Grün, Kohl oder gemischt

Tomatensalat

Bohnensalat



Preisliste der Getränke 





1,30€

1,60€

2,00€

1,40€

1,80€

2,00€

2,50€

2,50€

3,00€

2,00€

2,30€

0,50€

1,00€

3,00€

2,50€

2,50€

2,50€

2,80€

2,50€

1,20€

1,20€

1,20€

1,40€

2,50€

1,00€

0,40€

3,00€

2,50€

2 dcl

Alkoholfreie Getränke
Heißgetränke

Kaffee mit Milch

Kaffee mit Sahne

Kaffee

Koffeinfreier Kaffee mit Milch

Cappucino

Koffeinfreier Kaffee 

Kakao

Heiße Schokolade

Milchkaffee

Tee

Milch

Sahne - Portion

Glühwein

Tee mit Zitrone

Cocta, Fanta

Tonic, Schweppes

Coca - cola, Sprite

Eistee

Fructal Säfte

Alkoholfrei in Flasche

Fanta 0,1l

Apfelsaft 0,1l

Coca - cola 0,1l

Cedevita 0,2l

Pfirsich 0,1l

Radenska 0,1l

Limonade 0,1l

Alkoholfrei in Glas

Energy drinks
Red bull

Zala Wasser 0,5l

Saftflasche ohne Kohlensäure 



2,50€

2,30€

2,50€

2,30€

2,20€

2,50€

3,00€

2,70€Ballantines

3,00€

Jack Daniels

2,50€

2,50€Vodka III

2,60€

2,30€

2,00€

2,70€

2,50€

2,20€

2,50€

2,70€Jagermeister

2,50€Amaro

Gin

2,50€

2,50€

2,70€

2,50€Stock

2,00€

2,00€

Vecchia

1,30€

1,30€Janževec 0,1l

Haložan 0,1l

1,60€

1,40€

1,70€

1,50€Refošk 0,1l

1,50€Merlot 0,1l

1,30€Cviček 0,1l

1,20€

0,20€

18,00€

30,00€

2,50€

Alkoholische Getränke
Bier in der Flasche

Laško 0,33l

Union 0,5l

Laško 0,5l

Uni 0,5l

Radler 0,5l

Union 0,33l

William

Rum

Liköre und Spirituosen

Bier vom Fass

Helles Bier 0,3l

Helles Bier 0,2l

Helles Bier 0,5l

Dunkles Bier 0,5l

Dunkles Bier 0,2l

Dunkles Bier 0,3l

Heidelbeerschnaps

Pelinkovec

Wacholder

Weinbrand

Weine

Schorle mit hauswein 0,2l

Schorle mit Haložan 0,2l

Zusatz für Schorle 

Rajsko hauswein

Sekt 0,75l

Sekt

Sekt 1,50l

Dunkles Radler 0,5l

Schorle mit hauswein 0,1l


